П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от 20.08.2020 г.                              			№ 109
c. Середа

О проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 76:05:150101:9008

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Середского сельского поселения от 22.12.2005 года № 4 (с изменениями и дополнениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый по составу участников аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности из земель населенных пунктов, с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровым номером 76:05:150101:9008, площадью 592 кв.м, расположенный по адресу: Россия, Ярославская область, Даниловский муниципальный район, Середское сельское поселение, с. Середа, ул. Октябрьская, з/у 39.
2. Установить начальную цену предмета аукциона в размере 137912,32 рублей, задаток для участия в аукционе в размере 27582,46 рублей, шаг аукциона в размере 4137,37 рублей.
3. Специалисту администрации Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области обеспечить:
- организацию и проведение аукциона;
- размещение извещения о проведения аукциона, а также иной информации, предусмотренной действующим законодательством, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации;
- опубликование извещения о проведении аукциона, а также иной информации, предусмотренной действующим законодательством, в газете «Северянка» и на официальном сайте администрации Середского сельского поселения http://www.seredskoe.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы Середского
сельского поселения								                        А.В. Хребтов